



N° PAP-03534-2025

Il presente atto viene affisso all'Albo
Pretorio on-line
dal 12/08/2025 al 27/08/2025

L'incaricato della pubblicazione
MARIA LUIGIA DE BELLIS

Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE RCG N° 1621/2025 DEL 12/08/2025

N° DetSet 287/2025 del 04/08/2025

Dirigente: NUNZIO BOCCIA

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA STRAORDINARIA (EDILI ED AFFINI) EDIFICI COMUNALI - CIG: B770205C6E - Liquidazione n°1 Servizi Supplementari RDO N. 5449267

CIG: B770205C6E

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto _____
in qualità di _____

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1621/2025, composta da n° fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, _____

Firma e Timbro dell'Ufficio

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Premesso che:

- Con la determina dirigenziale RCG N°1203/2025 del 01/07/2025 venivano affidati i lavori supplementari all'A.Q. di cui in oggetto, alla ditta "R.D.R. SRL" - P.IVA 01276401211, con sede in AFRAGOLA (NA) alla via Bellini n.19 i per l'importo netto di € 170.547,45 incluso gli oneri per la sicurezza, manodopera ed escluso IVA.;
- l'importo complessivo del quadro economico pari ad € 211.828,24, ai sensi dell'articolo 183 comma 3 del D. Lgs. n. 267/2000 ss.mm.ii., risulta impegnata come segue:

Causale Importo	Importo	Cap	Art.	Tipo	N°	Anno
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VARI EDIFICI PUBBLICI <u>(supplementari)</u>	143.890,95	20105		Imp.	2327	2025

Causale Importo	Importo	Cap	Art.	Tipo	N°	Anno
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VARI EDIFICI PUBBLICI <u>(supplementari)</u>	67.937,74	20105		Imp.Pl.	84 e 130	2025

- l'aggiudicazione di che trattasi è stata formalizzata tramite MEPA - Trattativa N°5449267 - Contratto in data 28/07/2025 Stipula_NG 5449267;

Considerato che:

- è stato redatto lo stato di avanzamento lavori n°1 a tutto il 28/07/2025 per l'importo complessivo di € 86.687,69 ed emesso, per il servizio eseguito dalla ditta "R.D.R. SRL" - P.IVA 01276401211, il certificato di pagamento n°1 dell'importo netto di € 86.254,00 incluso oneri per la sicurezza, quindi di € 105.229,88 incluso IVA calcolata al 22% (Iva € 18.975,88);

Ritenuto di approvare:

- i descritti Atti Contabili relativi allo stato di avanzamento lavori n°1 a tutto il 28/07/2025, inerenti al servizio in oggetto, come in atti allegato;

Visto:

- il capitolato speciale di appalto;
- gli enti previdenziali hanno rilasciato la prescritta liberatoria ai fini assicurativi e previdenziali;
- la Certificazione Equitalia dal quale risulta soggetto non inadempiente;
- in esecuzione alla nota del Settore Finanziario dell'Ente per il contrasto all'evasione locale, è stata eseguita verifica della società con esito "negativo";
- la elettronica n° FPA 11/PA del 28/07/2025 della ditta "R.D.R. SRL";

Ritenuto opportuno liquidare la fattura:

- elettronica la elettronica n° FPA 11/PA del 28/07/2025 annotata al Protocollo Generale Informatico al n. Prt.G. 44108/2025 del 31/07/2025 - **RUF n.2368/2025** il 31/07/2025 dell'importo IVA esclusa pari ad **€ 86.254,00** e quindi incluso iva (€ 18.975,88 calcolata al 22%) **€ 105.229,88** alla ditta "R.D.R. SRL" - P.IVA 01276401211;

Dato atto che il conto corrente bancario dedicato risulta il seguente:

IBAN IT35L0306939693100000003727

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale N.18/2025 del 20/03/2025, esecutiva, con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2025 ed i relativi allegati ai sensi di legge;

Per quanto sopra **SI** :

DETERMINA

- **DI APPROVARE** gli Atti Contabili relativi allo stato di avanzamento lavori n°1 a tutto il 28/07/2025 per l'importo complessivo di € 86.687,69 ed emesso, per il servizio eseguito dalla ditta "R.D.R. SRL" - P.IVA 01276401211, il certificato di pagamento n°1 dell'importo netto di € 86.254,00 incluso oneri per la sicurezza, quindi di € 105.229,88 incluso IVA calcolata al 22% (Iva € 18.975,88);
- **DI DISPORRE** il pagamento di **€ 105.229,88 incluso IVA** (€ 18.975,88 calcolata al 22%) , per il servizio prestato, alla ditta "R.D.R. SRL", a saldo della fattura elencata di seguito: n° FPA 11/PA del 28/07/2025 annotata al Protocollo Generale Informatico al n. Prt.G. 44108/2025 del 31/07/2025 - RUF n.2368/2025 il 31/07/2025 dell'importo IVA esclusa pari ad € 86.254,00 e quindi incluso iva (€ 18.975,88 calcolata al 22%) € 105.229,88;
- **DI DISPORRE** l'accantonamento di **€ 18.975,88 quale iva al 22% calcolata sull'importo del servizio**, ai fini della successiva liquidazione a favore dell'Erario ai sensi della L. n.190 del 24/12/2014;
- **DI DARE ATTO** il contraente risulta informato dell'applicazione dello Split Payment ai fini della liquidazione della fattura elettronica in oggetto;

- **DI IMPUTARE** la spesa complessiva di € 105.229,88 incluso IVA sul capitolo del Bilancio Comunale 2025 come segue:

Cap	Art.	Tipo	Imp. N°	Importo
20105		Imp.	2327/2025	€ 105.229,88

- **DI DARE ATTO** che la spesa come sopra imputata, trova giustificazione in relazione al seguente cronoprogramma approvato con determina dirigenziale RCG N° 1203/2025 DEL 01/07/2025, come di seguito evidenziato nella seguente rendicontazione effettiva:

Cronoprogramma di Spesa	
Valore totale quadro economico:	2025
€ 211.828,24	
Flussogramma spesa / rendicontaz. prevista	€ 211.828,24
Flussogramma spesa/ rendicontazione effettiva	105.229,88

- **DI PUBBLICARE** la presente determinazione, ai sensi dell'art. 28 comma 2 del D.Lgs 36/2023, sul profilo del committente nella sezione "Amministrazione trasparente" secondo le disposizioni di cui al D.Lgs. n.33 del 14/03/2013 così come modificato dal D.Lgs. 97/2016, e dalle linee guida di ANAC, e le indicazioni dettagliate relativamente all'avvio del processo digitalizzazione fornite nel Comunicato adottato, d'intesa con il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, con la [delibera n. 582 del 13 dicembre 2023](#).
- **DI DARE ATTO** che la spesa rientra nei programmi di pagamento dell'Ente;
- la comunicazione agli interessati di quanto disposto con il presente provvedimento;
- l'invio del presente provvedimento con i relativi documenti giustificativi ed i riferimenti contabili al Responsabile del Servizio Finanziario affinché provveda ad effettuare i controlli sulla disponibilità del presente impegno ed alla liquidazione.
- **DI DARE ATTO** ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e del Dirigente che adotta l'atto;
- Si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza: Quadro (D.Lgs. n.118/11 - L.n.190/2014)

Titolo giuridico	contratto di appalto Contratto Stipula_NG 5449267
Scadenza	Anno 2025

Esercizio di imputazione	Anno 2025
--------------------------	-----------

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto;

Visti:

- l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o di servizio;
- Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;
- L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;
- L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

DETERMINA

- di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel presente provvedimento si intende integralmente trascritta;
- dare atto che la presente determina:
 - è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di spesa;
 - va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;
 - il Responsabile dell'Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilità, sul frontespizio del presente atto, il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro Generale;
 - va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

IL DIRIGENTE

del Settore Lavori Pubblici

Ing. Nunzio Boccia

Comune di Afragola
Città Metropolitana di Napoli

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 28/07/2025

OGGETTO: Servizi Supplementari RDO N. 5449267 - Accordo Quadro per i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria (edili ed affini) edifici Comunali. - CIG: B770205C6E;

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: R.D.R. S.r.l. con sede in Via Bellini n. 19 - 80021 Afragola (NA)

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	188 040.00
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	3 990.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	45 550.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
LAVORI A MISURA					
1 CAM24_C01 .030.010.B (CAM)	Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in ... no escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 25mm, spessore 4,2mm	SOMMANO m	1,30	11,63	15,12
2 CAM24_C08 .010.060.C	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista costituito da caldaia vetroporcellanata collaudata per resistere ad una pressione di 8,0 bar, resistenza elettrica con p ... ollegamenti idraulici, collegamenti elettrici, escluse le linee di alimentazione. Scaldacqua verticale elettrico da 30 l	SOMMANO cad	1,00	231,27	231,27
3 CAM24_C09 .010.080.I	Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg, classe 21A 113BC	SOMMANO cad	50,00	72,48	3'624,00
4 CAM24_E01 .020.020.A	Scavo a sezione obbligato eseguito a mano Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fi ... L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. (con trovanti fino a 0.3 mc)	SOMMANO mc	3,60	128,19	461,49
5 CAM24_E01 .040.010.B	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... ilonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dalla cave	SOMMANO mc	3,60	30,69	110,48
6 CAM24_E03 .010.010.C (CAM)	Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consist ... bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25	SOMMANO mc	0,34	156,29	53,14
7 CAM24_E04 .015.010.C	Solaio in cemento armato e laterizio, per strutture piane, con travetti di calcestruzzo armato Solaio a struttura mista in cemento armato e laterizio, per strutture piane, realizza ... me in materia. Per superficie misurata dai bordi interni dei cordoli o travi di appoggio dei solai. Altezza totale 25 cm	SOMMANO mq	15,60	91,93	1'434,11
8 CAM24_E06 .030.020.A (CAM)	Pareti a telaio in legno Pareti a telaio in montanti e correnti di legno massello, lamellare o giuntato di abete, (tecnologia PLATFORM-FRAME), costituite da montanti e traversi dis ... i sollevamento, viti e ferramenta per il montaggio della struttura. Montanti e correnti 8x12cm, 1 pannello OSB/3 sp. 15mm	SOMMANO mq	9,77	59,84	584,64
9 CAM24_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali	SOMMANO mq	15,60	14,47	225,73
10 CAM24_E07 .010.020.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 kg di cemento occorrente per correggere difetti di planarità del piano di appoggio dei pavimenti, per spessore non inferiore a 2 cm.	SOMMANO mq/cm	40,00	4,28	171,20
11 CAM24_E07 .010.030.A (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm	SOMMANO mq	15,60	15,79	246,32
12 CAM24_E08 .020.010.B (CAM)	Tramezzature di mattoni forati Tramezzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o c ... "filari", la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte. Spessore 10 cm	SOMMANO mq	16,49	30,43	501,79
13 CAM24_E08 .045.010.D (CAM)	Murature o tramezzature in blocchi di calcestruzzo Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calcestruzzo, 20x50 cm, a superficie piana, eseguita con malta bastarda, a qualsiasi altezza. Spessore 15 cm	SOMMANO mq	11,75	40,41	474,82
A R I P O R T A R E					
					8'134,11

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			8'134,11	
14 CAM24_E12 .015.060.A	Membrana bitume-polimero antiradice elastoplastomerica, flessibilità a freddo -20 C. armata con TNT di poliestere da filo continuo additivata con acidi grassi e fenossici, applicat ... attamento, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm	SOMMANO mq	176,95	25,08	4'437,90
15 CAM24_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m	SOMMANO mq	15,60	2,02	31,51
16 CAM24_E12 .060.040.A	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia	SOMMANO mq	124,55	3,30	411,02
17 CAM24_E13 .030.020.A (CAM)	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia d ... eciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm	SOMMANO mq	15,60	55,95	872,82
18 CAM24_E14 .010.010.A (CAM)	Soglie lisce di sp. 2 cm Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste s ... unti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Marmo bianco Carrara dello spessore di 2 cm	SOMMANO mq	1,82	164,28	298,99
19 CAM24_E14 .010.020.A (CAM)	Soglie lisce di sp. 3 cm Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste s ... iunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulizia finale. Marmo bianco Carrara dello spessore di 3 cm	SOMMANO mq	1,02	182,05	185,69
20 CAM24_E15 .030.020.B (CAM)	Rivestimento di pareti in PVC a tinta unita o variegato, di qualsiasi colore, con superficie liscia, posto in opera con collanti acrilici in dispersione acquosa compresi la saldatu ... di una cera metallizzata specifica PVC, i tagli, gli sfridi, i collanti, la pulizia finale, il lavaggio. Spessore 3,0 mm	SOMMANO mq	19,25	56,55	1'088,59
21 CAM24_E15 .080.020.B (CAM)	Zoccolino battiscopa di pietra naturale o marmo, dello spessore 10 mm, con le superfici a vista lucidate e le coste smussate, posto in opera con malta cementizia dosata a 4 q.li di ... gellatura dei giunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Trani chiaro, altezza 10 cm	SOMMANO m	10,42	19,97	208,09
22 CAM24_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia	SOMMANO mq	1,98	26,57	52,61
23 CAM24_E16 .020.030.C (CAM)	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... uide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento	SOMMANO mq	41,81	26,00	1'087,06
24 CAM24_E17 .010.020.A (CAM)	Controsoffitto in lastre prefabbricate Controsoffitto in lastra singola prefabbricata di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da pro ... nti, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 12 mm	SOMMANO mq	2,53	44,01	111,35
25 CAM24_E17 .040.030.A (CAM)	Controsoffitto in fibre minerali resistenti al fuoco e fonoisolanti Controsoffitto resistente al fuoco, fonoisolante, realizzato con pannelli di fibre minerali componibili, finitur ... le di fissaggio. Pannelli in fibra minerale di dimensioni 600x600 mm, spessore 15 mm, trattati in superficie con pittura	SOMMANO mq	10,80	64,72	698,98
26 CAM24_E18 .045.010.B	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 8 fino a 10 cm	SOMMANO ml	5,40	17,34	93,64
27 CAM24_E18 .055.020.A	Cariglione a leva in alluminio con collegamento e leva di chiusura incorporata, fornito e posto in opera su infissi, compreso ferramenta	SOMMANO cad	2,00	152,72	305,44
28 CAM24_E18	Serratura speciale per infissi di alluminio anodizzato incorporata e non visibile nel montante del battente, con chiusura a paletto o a mandata, con scrocco a cilindro, fornita e posta in opera compreso ferramenta.				
	A R I P O R T A R E				18'017,80

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			18'017,80
.055.030.A	SOMMANO cad	3,00	66,91	200,73
29 CAM24_E18	Telaio in alluminio per la realizzazione di specchiature mobili di infissi interni o esterni, fornito e posto in opera compreso ferramenta. Per anta di finestra			
.055.070.B	SOMMANO mq	2,48	125,03	310,07
30 CAM24_E18	Porta interna in alluminio ad uno o a più battenti Porta interna ad uno o a più battenti costituita da: controtelaio a murare completo di zanche per fissaggio a muro realizzato in ... camente a fomo a 150°per i profilati e le lamiere di alluminio. Con pannelli di alluminio e poliuretano colore naturale			
.070.020.A	SOMMANO mq	2,20	380,21	836,46
31 CAM24_E18	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio c ... leto di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura			
.075.045.E	SOMMANO cad	2,00	317,10	634,20
32 CAM24_E18	Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o porte finestre a una o più ante apribili con movimenti tra loro indipendenti, realizzato con due profilati in lega di allu ... pesante ed ogni altro accessorio. Escluso vetri e pannelli. Minimo contabilizzabile m² 1,50. Per superfici fino a 2,5 mq			
.080.050.A	SOMMANO mq	6,00	402,14	2'412,84
33 CAM24_E18	Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o porte finestre a una o più ante apribili con movimenti tra loro indipendenti, realizzato con due profilati in lega di allu ... pesante ed ogni altro accessorio. Escluso vetri e pannelli. Minimo contabilizzabile m² 1,50. Per superfici da 2,5 a 5 mq			
.080.050.B	SOMMANO mq	10,80	399,61	4'315,78
34 CAM24_E20	Lastre di vetro o di cristallo di sicurezza in classe IB1 Lastre di vetro o di cristallo di sicurezza stratificato tagliate a misura, di qualsiasi dimensione, per infissi in legno, ... ai, compresi gli sfridi, i tagli a misura, la pulitura. Classe di sicurezza IB1 come da norma UNI 7697 - Spessore 6/7 mm			
.010.096.A	SOMMANO mq	5,47	90,05	492,57
35 CAM24_E20	Vetrata termoisolante sp. nominale 5 mm Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore, lastra interna in vetro float, spessore nominale 5 mm supportata da ... issi o telai in legno o metallici, compresi altresi sfridi, tagli e sigillanti siliconici - Intercapedine 15 mm (5+15+5)			
.020.040.B	SOMMANO mq	8,34	100,75	840,25
36 CAM24_E21	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico			
.010.005.B (CAM)	SOMMANO mq	576,37	15,24	8'783,89
37 CAM24_E21	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche			
.010.010.A (CAM)	SOMMANO mq	701,23	3,73	2'615,59
38 CAM24_E21	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche			
.020.030.B (CAM)	SOMMANO mq	701,23	9,96	6'984,25
39 CAM24_101	Allaccio di apparecchi igienico-sanitari a linea per ambienti civili Allaccio di apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cu ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili			
010.010.A	SOMMANO cad	79,00	52,02	4'109,58
40 CAM24_101	Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso. tubo di risciacquo in polietilene, PVC, placca di comando a pulsante, se ... porto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete			
020.020.A	SOMMANO cad	4,00	265,86	1'063,44
41 CAM24_102	Saracinesca inclinata filettata in bronzo Saracinesca inclinata filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 2"			
010.040.G	SOMMANO cad	1,00	71,24	71,24
42 CAM24_102	Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1/2"			
	SOMMANO cad	14,00	13,65	191,10
	A R I P O R T A R E			51'879,79

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			51'879,79
010.070.B				
43 CAM24_I02. 010.070.F	Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati di diametro 1"1/2 SOMMANO cad	1,00	45,43	45,43
44 CAM24_I02. 010.075.B	Rubinetto di morosità per condotte di montanti d'acqua, tipo pesante, filettato Sono escluse le opere murarie. Sono compresi il materiale di tenuta.Rubinetto per montanti di acqua di diametro 1" SOMMANO cad	15,00	43,03	645,45
45 CAM24_L01 .010.010.A	Punto luce ad interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere ... quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SOMMANO cad	1,00	38,73	38,73
46 CAM24_L01 .010.020.A	Punto luce a deviatore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in t ... e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a deviatore 10 A Punto luce con corrugato leggero SOMMANO cad	1,00	62,60	62,60
47 CAM24_L01 .010.140.B	Punto presa bivalente 10/16 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in ... o per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente con corrugato pesante SOMMANO cad	2,00	40,25	80,50
48 CAM24_L01 .030.060.B	Magnetotermico differenziale con potere di interruzione 4,5 kA corrente nominale differenziale da 0,01 A a 0,3 A Interruttore automatico magnetotermico differenziale, conforme alle ... to elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 2P; In=6+32 A; 4m SOMMANO cad	4,00	141,02	564,08
49 CAM24_L01 .030.070.J	Magnetotermico differenziale con potere di interruzione 6 kA corrente nominale differenziale da 0,01 a 0,3 A Interruttore automatico magnetotermico differenziale, conforme alle nor ... nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" ; caratteristica di intervento differenziale "A" o "AC" 4P; In=40+63 A; 4m; AC SOMMANO cad	1,00	227,72	227,72
50 CAM24_L01 .060.010.A	Centralino in resina, grado di protezione IP 30 Centralino in resina, , costituito da pannello frontale con portello e telaio portapparecchi, grado di protezione IP 30. Compresi il ... aggio, ; sono esclusi gli oneri previsti per i collegamenti elettrici Centralino con portello per 6 moduli 192x170x32 mm SOMMANO cad	1,00	33,34	33,34
51 CAM24_L02 .010.260.B	Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... one nominale: U ₀ /U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s ₀ ,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 2,5 mmq SOMMANO m	19,50	2,01	39,20
52 CAM24_L02 .070.030.A	Mensole per sistemi di canali o passerelle zincate, formate da mensole in acciaio zincato, Di larghezza 50 mm SOMMANO cad	50,00	8,80	440,00
53 CAM24_L02 .080.020.B	Tubo per impianti elettrici protettivi isolanti del tipo flessibile in polipropilene non auto estinguente, serie leggera IMQ, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manic ... vallotti di fissaggio, in strutture prefabbricate o strutture gettate in opera in conglomerato cementizio Diametro 20 mm SOMMANO m	106,50	2,85	303,53
54 CAM24_L03 .010.010.D (CAM)	Lampada fluorescente, diametro 26 mm standard bianca, tonalità 640/765 36 W, lunghezza 1.200 mm SOMMANO cad	200,00	8,86	1'772,00
55 CAM24_L03 .010.080.A	Reattore per lampade fluorescenti tipo compatte, 230 V,50 Hz, 18+36 W, attacco 2G11 da 230 V,50 Hz, 18+36 W, attacco 2G11 SOMMANO cad	44,00	9,88	434,72
56 CAM24_L03	Lampade a LED classiche con dissipatore Lampada a LED sfera chiara o smerigliata, a candela, attacco E14, con dissipatore, non dimmerabile, potenza 40 W			
	A RIPORTARE			56'567,09

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			56'567,09
.040.030.K (CAM)	SOMMANO cad	71,00	9,07	643,97
57 CAM24_L03 .050.040.D (CAM)	Plafoniera a bassissima luminanza (dark light) a soffitto o sospensione Plafoniera per montaggio a soffitto o sospensione, corpo in lamiera d'acciaio, ottica dark light a bassissim ... policarbonato attacco G13, alimentazione 230 V/50 Hz, con fusibile di protezione 6,3 A. Per lampade fluorescenti 2x36 W SOMMANO cad	18,00	176,31	3'173,58
58 CAM24_L03 .100.050.C (CAM)	Faretti a incasso a led Faretto incasso a LED, corpo in alluminio protezione IP54. Diametro esterno 182 mm, alimentazione 230 V, UGR<19. Potenza 20 W - 1700 lm SOMMANO cad	8,00	74,97	599,76
59 CAM24_L04 .040.060.D (CAM)	Proiettori a LED Proiettore a LED simmetrico con corpo in alluminio pressofuso e con alettature di raffreddamento. Diffusore in vetro temperato sp. 5 mm resistente agli shock termi ... ere, resistente alla corrosione, alle nebbie saline e stabilizzata ai raggi UV. Dimensioni 568x333x85 mm. Potenza 157 W. SOMMANO cad	4,00	370,77	1'483,08
60 CAM24_L07 .010.010.A	Pulsantiera esterna premontata in alluminio anodizzato completa di placca, pulsante di chiamata, telaio, lampade e scatola da incasso A 10 moduli SOMMANO cad	2,00	99,39	198,78
61 CAM24_L07 .010.020.A	Gruppo fonico con stadio di amplificazione protetto e griglia da inserire nella placca Gruppo fonico con stadio di amplificazione protetto SOMMANO cad	2,00	75,54	151,08
62 CAM24_L07 .030.010.A	Alimentatore per impianti citofonici Principale, ingresso 230 V-50 Hz, massimo 20 pulsanti di chiamata, fino a 3 citofoni in contemporanea SOMMANO cad	2,00	129,10	258,20
63 CAM24_L07 .080.020.A	Cavo antifiamma, per impianti citofonici e videocitofonici, entro apposita conduttura Coassiale RG59B/U SOMMANO m	120,00	2,13	255,60
64 CAM24_L11 .010.080.B	Cremagliere in acciaio per cancelli Cremagliera in acciaio, del tipo a saldare, per cancelli scorrevoli Modulo 6, in barre da 1 m SOMMANO m	6,00	63,28	379,68
65 CAM24_L11 .060.020.A	Chiavi elettriche a 2 posizioni in custodia IP da esterno e/o da incasso Chiave elettrica, a 2 posizioni con ritorno automatico In custodia IP 55 da esterno SOMMANO cad	25,00	38,42	960,50
66 CAM24_L11 .070.010.B	Fotocellula a luce infrarossa modulata, a 2 relè con un contatto di scambio portata 1 A-bobina 24 Vca, da collegarsi alla centrale di comando, alimentazione 25 Vca, in custodia con grado di protezione IP 55 Portata 10 m in esterno, 20 m in interno, custodia da incasso SOMMANO cad	2,00	125,24	250,48
67 CAM24_L11 .110.040.B	Accessori elettroserrature per porte Centralina elettronica per la gestione di una porta Scatola in ABS beige, dimensioni mm 240 x 150 x 48 Alimentazione: 12/24 Vac/dc Corrente ... anta - Richiusura da 0 - 60 sec. se l'anta non viene aperta - Allarme di apertura prolungata dell'anta da 0 - 120 sec. SOMMANO cad	1,00	437,92	437,92
68 CAM24_L11 .110.090.A	Sensori di presenza Rilevatore di movimento da parete IP44 bianco SOMMANO cad	2,00	64,44	128,88
69 CAM24_M0 2.020.020.A	Caldaie a condensazione murali Caldaie a condensazione con corpo in fusione di alluminio. Complete di bruciatore di gas a premiscelazione modulante. Grandezze (kW): potenza termica utile): - oltre 6 fino a 20 kW SOMMANO cad	1,00	1'578,57	1'578,57
70	Condizionatore Mono Split Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure			
	A R I P O R T A R E			67'067,17

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			67'067,17
CAM24_M1 2.010.010.C	a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e comp ... ndo, alimentazione monofase a 220 V. Classe di efficienza energetica A++. Potenza di raffreddamento da 3,41 kW a 5,00 kW SOMMANO cad	1,00	2'246,30	2'246,30
71 CAM24_P01 .010.030.A	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti ne ... inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m SOMMANO mq	21,00	21,15	444,15
72 CAM24_P01 .020.010.B	Tettoie per la protezione per il 1° mese Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto fissate su struttura. Montaggio e nolo per il 1° mese. Con struttura con tubolari da ponteggio e lamiera grecata SOMMANO mq	12,25	169,02	2'070,50
73 CAM24_P02 .010.030.A	Puntellatura di solai con puntelli di acciaio e legname, costituita da ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili. Senza recupero del materiale per altezze fino a 4 m SOMMANO mq	10,58	219,11	2'318,18
74 CAM24_P03 .010.020.A	Trabattello mobile in tubolare Trabattello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1° mese o frazione SOMMANO m	48,00	17,58	843,84
75 CAM24_P03 .010.020.B	Trabattello mobile in tubolare Trabattello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A tre ripiani, altezza utile di lavoro 7,2 m - Per il 1° mese o frazione SOMMANO m	130,00	22,16	2'880,80
76 CAM24_P03 .010.050.A	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a 240 g per mq. SOMMANO mq	19,11	12,45	237,92
77 CAM24_R02 .015.010.A	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature SOMMANO mq	701,23	2,91	2'040,58
78 CAM24_R02 .020.030.B (CAM)	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore da 10,1 a 15 cm SOMMANO mq	1,98	8,85	17,52
79 CAM24_R02 .020.030.D (CAM)	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore oltre i 30 cm SOMMANO mq	5,94	13,21	78,47
80 CAM24_R02 .025.050.B (CAM)	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... rto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie da 3,01 a 5 mq SOMMANO mq	4,86	8,72	42,38
81 CAM24_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro SOMMANO mq	9,90	5,29	52,37
82 CAM24_R02 .050.040.A (CAM)	Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 34.000 W. Rimozione di caldaia murale SOMMANO cad	1,00	18,90	18,90
83 CAM24_R02 .060.018.A (CAM)	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito SOMMANO mc	2,50	109,05	272,63
84 CAM24_R02	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica			
	A RIPORTARE			80'631,71

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			80'631,71
.060.040.A (CAM)	SOMMANO mq	15,60	8,72	136,03
85 CAM24_R02 .070.010.C (CAM)	Demolizione di solai in laterizio e cemento armato, sia orizzontali che inclinati comprese le opere a sbalzo, esclusi pavimento e sottofondo, compresi l'avvicinamento al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, ed il calo in basso dei materiali di risulta. Spessore 26 cm compresa la caldana	SOMMANO mq	15,60	36,71
86 CAM24_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato.	SOMMANO mq	15,60	5,82
87 CAM24_R03 .040.090.A	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armature e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm	SOMMANO mq	4,38	139,83
88 CAM24_R04 .010.030.A	Media riparazione di infissi con tassellature ed eventuali sverature	SOMMANO mq	32,08	38,10
89 CAM24_R04 .010.040.A	Grande riparazione di infissi di qualunque genere mediante smontaggio e rimontaggio dei vari elementi che compongono l'infisso, per l'eventuale sostituzione dei pezzi, che saranno pagati a parte, compresi l'incollaggio, il rinzeppamento e l'incavicchiamento degli incastri.	SOMMANO mq	60,93	50,54
90 CAM24_RU. E.001.001	Operai edili Operaio comune	SOMMANO h	58,00	33,05
91 CAM24_RU. E.001.002	Operai edili Operaio qualificato	SOMMANO h	58,00	36,83
92 CAM24_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m.	SOMMANO mc	0,30	46,27
93 CAM24_U05 .010.030.B	Demolizione di pavimentazione in cubetti di porfido o pietrasa o similari Demolizione di pavimentazione in cubetti di porfido o pietrasa o similari, compreso l'asporto del materiale di allettamento, la pulizia del sottofondo. Per cubetti allettati su sabbia senza recupero e pulizia del materiale	SOMMANO mq	4,00	3,93
94 CAM24_U05 .010.060.A	Espurgo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, in canali coperti, in fogne e cunicoli praticabili a qualunque profondità, escluse le materie putride, eseguito a mano anche in zone ... e in cunicolo fino alla distanza di 30 m, l'illuminazione artificiale, i mezzi speciali richiesti per lavori del genere.	SOMMANO mc	25,00	164,84
95 CAM24_U05 .060.030.A	Pavimentazione in cubetti di granito bianco calibrati, con finitura a spacco, posta in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, compresi oneri per interruzioni ... misura, carico, trasporto e scarico a rifiuto, a qualsiasi distanza, del materiale inutilizzabile. Dimensioni 10x10x6 cm	SOMMANO mq	4,00	86,48
96 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro	SOMMANO mq	8,83	5,16
97 T.01.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km	SOMMANO mc	14,46	44,16
	Parziale LAVORI A MISURA euro			95'578,99
	RIBASSO del 12,63% da considerare su euro			95'578,99
	A R I P O R T A R E			95'578,99

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	<i>Importo TOTALE dei Lavori appaltati - Progetto - euro</i>			188'040,00
	<i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro</i>			3'990,00
	<i>Percentuale dei Lavori relativi alla Sicurezza NON soggetti a Ribasso</i>			2,12188896%
	<i>Importo dei Lavori per la Manodopera su cui NON applicare il Ribasso euro</i>			45'550,00
	<i>Percentuale dei Lavori relativi alla Manodopera NON soggetti a Ribasso</i>			24,223569453%
	LAVORI A MISURA euro			95'578,99
	L'Importo da considerare per il RIBASSO è di euro 95'578,99 al quale va detratta la quota di euro 2'028,08 relativa alla Sicurezza e la quota di euro 23'152,64 relativa alla Manodopera NON soggette a RIBASSO e quindi si ha:			
	RIBASSO del 12,63% da applicare su euro 70'398,27 = euro			-8'891,30
	PER LAVORI A MISURA euro			86'687,69
	TOTALE euro			86'687,69
	Afragola, 28/07/2025			
	 <p>R. D. N. S. R. L. L'Impresa Via V. Bellini 24/A 80021 AFRAGOLA (NA) Part. IVA 01276401211 Il Direttore dei Lavori Arch. Filippo Laezza</p>			
	Documento di Consolazione			
	A RIPORTARE			

Comune di Afragola

Città Metropolitana di Napoli

OGGETTO: Servizi Supplementari RDO N. 5449267 - Accordo Quadro per i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria (edili ed affini) edifici Comunali. - CIG: B770205C6E;

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: R.D.R. S.r.l. con sede in Via Bellini n. 19 - 80021 Afragola (NA)

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 86'254,00

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0,00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: la determinazione dirigenziale RCG 1203/2025 del 01/07/2025 ed il Contratto RDO 5449267 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	86'687,69
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	86'687,69
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni 0,5%	433,44
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	433,44
CREDITO Impresa arrotondato a 1 euro	86'254,00
per I.V.A. al 22%	18'975,88
TOTALE GENERALE euro	105'229,88

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo 3.14 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 86'254,00 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Dicansi: (euro ottantaseimiladuecentocinquantaquattro/00).

Afragola, 28/07/2025

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di NAPOLI

Il Direttore dei Lavori
Arch. Filippo Laezza




Il R.U.P.
Ing. Nunzio Boccia



FATTURA ELETTRONICA

prog. 2368/2025
dal 31/07/2025

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 00004k3vww
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YFOU23
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01276401211
- Codice fiscale: 01970710636
- Denominazione: R.D.R. S.r.l.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Vincenzo Bellini n.19
- CAP: 80021
- Comune: Afragola
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: Piazza Municipio, 1
- CAP: 80021
- Comune: Afragola
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-07-28 (28 Luglio 2025)
- Numero documento: 11/PA
- Importo totale documento: 105229.88

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 1203/2025
- Data contratto: 2025-07-01 (01 Luglio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B770205C6E

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Servizi supplementari RDO N.5449267 Accordo quadro per i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria (edili ed affini) edifici comunali CIG: B770205C6E
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 86254.00
- Valore totale: 86254.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 86254.00
- Totale imposta: 18975.88
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-07-28 (28 Luglio 2025)
 - Importo: 86254.00
 - Codice IBAN: IT35L0306939693100000003727

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202500003253121

Identificativo Pagamento: 2368/2025

Importo: 86254,00

Codice Fiscale: 01970710636

Data Inserimento: 31/07/2025 - 15:31

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: ACWZYR502

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Documento di Consultazione

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_45465937	Data richiesta	14/04/2025	Scadenza validità	12/08/2025
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	R.D.R. SRL
Codice fiscale	01970710636
Sede legale	VIA BELLINI 19 AFRAGOLA NA 80021

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Documento di Consultazione

MENU



SERVIZIO WEB ENTI

Benvenuto: **AFRAGOLA**

Ultimo Collegamento: 29/07/2025 12:59:20

Ente: **Afragola**

SITUAZIONE PER CODICE FISCALE

CODICE FISCALE:

01970710636

NOMINATIVO:

R.D.R. SRL

LUOGO DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

0

STAMPA PDF

Selezione Con saldo attivo

▼ Tributo Tutti

ENTE IMPOSITORE	INDIRIZZO UBICAZIONE	COMUNE	TRIBUTO	IDENTIFIC.	ANNO	RUOLO	IMPORTO RUOLO	SGRAVIO	RISCOSSO	SALDO
-----------------	----------------------	--------	---------	------------	------	-------	---------------	---------	----------	-------

Copyright © 2018 | So.Ge.R.T.® S.p.A. | P.IVA: 01430581213 | C.F.: 05491900634

Developed by  So.Te.I. Srl

Concessionario per la Riscossione dei Tributi
Piazza Municipio, 17 – Afragola

Spett.le Comune di Afragola

OGGETTO: RICHIESTA DI CONFORMITA' ALL'ART. 11 Ter DEL REGOLAMENTO COMUNALE

La società R.D.R. SRL VIA BELLINI 19 80021 AFRAGOLA C.F. 01970710636 P.IVA 01276401211, da verifiche effettuate nelle nostre banche dati non sussistono debiti afferenti le entrate tributarie e non tributarie ai sensi dell'art. 11 del regolamento generale delle Entrate del Comune di Afragola.

Afragola, 31.07.2025

Ge.se.t Italia s.p.a
Ufficio di Afragola
L.E.

Documento di Consultazione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 287/2025 del 04/08/2025, avente oggetto:

ACCORDO QUADRO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA STRAORDINARIA (EDILI ED AFFINI) EDIFICI COMUNALI - CIG: B770205C6E – Liquidazione n°1 Servizi Supplementari RDO N. 5449267

Dettaglio movimenti contabili

Creditore	Causale	Importo	M	P	T	Macro	Cap	Art	N. Imp.	Anno	N. Liq.	Anno Liq.
r.d.r. srl	Liquidazione n°1 Servizi Supplementari RDO N. 5449267	€ 105.229,88					20105		2327	2025	6787	2025

Totale Importo: € 105.229,88

Parere Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull'impegno riportato nel prospetto.

Documento di Consultazione